
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA-GOIÁS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N° çO , DE O DE JANEIRO DE 2003

A Diretora Geral Substituta do Centro Federal de Educação

Tecnológica de Goiás, usando de suas atribuições legais e regimentais e considerando o que

consta no Processo n° 23047.003706/2002-62, RESOLVE:

I — TORNAR SEM EFEITO a Portaria n° 479, de 29.11.2002.

II - CONTRATAR, conforme Art.. 2°, Item IV da Lei 8.745/93

com nova redação dada pela Lei 9.849/99, para o cargo de Professor de I e II Graus-

Substituto, Código M-402-I, para o período de 02.01.2003 a 30.06.2003, conforme a

seguir:

Nome Edital de
Homologação

Carga
Horária

Área Classe Nível

Deyse Victoy
Rodrigues

Edital n° 009, de
14.10.2002 — DOU
de 21.10.2002

20 horas Química - Sede C 01

IVONE MARIA ONE  EL NZIAIREQIVA
Diretora—Geral Substituta


